[image: image1.jpg]

ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КАЛИНИНСК

 КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГОРАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25 июля 2022 года, № 3-п

О вынесении проекта решения «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов муниципального образования город Калининск Калининского района Саратовской области от 17.08.2010 г. №27-192 (с изм. и доп. от 06.09.2010 г. №28-205, от 13.10.2011г. №40-294, от 22.11.2011 г. №42-308, от 17.05.2012 г. №48-351, от 24.12.2012 г. №55-386, от 14.02.2013 г. №56-389, от 24.11.2014 г. №14-73, от 31.10.2017 г. №37-185, от 30.11.2018 г. №3-13, от 26.07.2019 г. №9-44, от 18.10.2019 г. №10-51, от 25.12.2019 г. №12-64, от 20.02.2020 г. №13-69, от 27.04.2020 г. №15-76, от 10.07.2020 г. №18-90, от 30.09.2021 г. №33-141, от 07.04.2022 г. №41-166)» на публичные слушания
В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании город Калининск», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования город Калининск от 21.10.2005 г. № 1-05 (с изм. и доп. от 31.10.2012 г. №53-372, от 18.10.2018 г. №43-210), на основании  Устава муниципального образования город Калининск Калининского муниципального района Саратовской области, постановляю:

1. Назначить публичные слушания по вопросу: «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов муниципального образования город Калининск Калининского района Саратовской области «Об утверждении «Правил благоустройства на территории муниципального образования город Калининск Калининского муниципального района Саратовской области» от 17.08.2010 г. №27-192 (с изм. и доп. от 06.09.2010г. №28-205, от 13.10.2011г. №40-294, от 22.11.2011г. №42-308, от 17.05.2012г. №48-351, от 24.12.2012г. №55-386, от 14.02.2013г. №56-389, от 24.11.2014г. №14-73, от 31.10.2017г. №37-185, от 30.11.2018г. №3-13, от 26.07.2019г. №9-44,  от 18.10.2019г. №10-51, от 25.12.2019г. №12-64, от 20.02.2020г. №13-69, от 27.04.2020г. №15-76, от 10.07.2020г. №18-90, от 30.09.2021г. №33-141, от 07.04.2022г. №41-166)».
2. Провести публичные слушания по данному вопросу 30 августа 2022 года в 10:00 часов по адресу: г. Калининск, ул. Коллективная, 61, 3 этаж, зал заседаний администрации Калининского муниципального района.

3. Утвердить состав рабочей группы по организации и проведению публичных слушаний, согласно приложению.

4. Проект решения Совета депутатов муниципального образования город Калининск «Обсуждение проекта решения Совета депутатов муниципального образования город Калининск Калининского муниципального района Саратовской области «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов муниципального образования город Калининск Калининского района Саратовской области от 17.08.2010 г. №27-192 (с изм. и доп.)» разместить на официальном сайте администрации Калининского муниципального района Саратовской области (www.kalininsk.sarmo.ru).

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению в сети интернет на официальном сайте администрации Калининского муниципального района Саратовской области (www.kalininsk.sarmo.ru).
Глава муниципального образования

город Калининск

          С.С. Нугаев
Приложение к постановлению
главы МО г. Калининск от 25.07.2022 г. № 3-п
Состав рабочей группы по организации и
проведению публичных слушаний

1) Барабанов М.В. - депутат Совета депутатов муниципального образования город Калининск, председатель комиссии по вопросам ЖКХ, строительства, транспорта и связи, председатель рабочей группы;

2) Комаров Б.С. - депутат Совета депутатов муниципального образования город Калининск, заместитель председателя комиссии по вопросам ЖКХ, строительства, транспорта и связи, заместитель председателя рабочей группы;

3) Панчехина О.В. – зав. сектором по организационному и правовому обеспечению деятельности Совета депутатов муниципального образования город Калининск, секретарь рабочей группы;

 4) Костеров А.С. - депутат Совета депутатов муниципального образования город Калининск, член комиссии по вопросам ЖКХ, строительства, транспорта и связи, член рабочей группы;

 5) Бирючков А.С. - депутат Совета депутатов муниципального образования город Калининск, член комиссии по вопросам ЖКХ, строительства, транспорта и связи, член рабочей группы.
Верно:

Заведующий сектором по организационному и

правовому обеспечению деятельности Совета

депутатов МО г. Калининск

   О.В. Панчехина